
 

 1 

Uchwała IV/24/15 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 13 stycznia 2015r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2014 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., Nr 0, poz. 594
1
) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 nr 0, poz. 885
2
) w związku z art. 121 

ust. 4 ,  5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 

157, poz. 1241
3
) Rada uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/142/13 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 grudnia 2013r. w sprawie budżetu gminy 

Skrwilno na 2014r., zmienioną Uchwałą nr XXIV/148/14 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15 stycznia 2014r., 

zarządzeniem Nr 4/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 20 stycznia 2014r, Zarządzeniem Nr 9/2014 Wójta Gminy 

Skrwilno z dnia 12 lutego 2014r., Zarządzeniem Nr 11/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 20 lutego 2014r., 

Zarządzeniem Nr 14/2014 Wójta gminy Skrwilno z dnia 14 marca 2014r., Zarządzeniem Nr 19/2014 Wójta Gminy 

Skrwilno z dnia 27 marca 2014r., Zarządzeniem Nr 21/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11 kwietnia 2014r., 

Zarządzeniem Nr 22/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 kwietnia 2014r, Uchwałą Nr XXVI/165/14 Rady Gminy 

Skrwilno z dnia 30 kwietnia 2014r., Zarządzeniem Nr 25/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 maja 2014r. 

Uchwałą Nr XXVII/169/14 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 maja 2013r., Zarządzeniem Nr 27/2014 Wójta Gminy 

Skrwilno z dnia 23 maja 2014r., Zarządzeniem Nr 29/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 maja 2014r, 

Zarządzeniem Nr 30/2014 wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 maja 2014, Zarządzeniem Nr 35/2014 Wójta Gminy 

Skrwilno z dnia 25 czerwca 2014r., Zarządzeniem Nr 36/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26 czerwca 2014r. 

Uchwałą Nr XXVIII/170/14 Rady Gminy Skrwilno z dnia 17 lipca 2014r. Zarządzeniem Nr 41/2014 Wójta Gminy 

Skrwilno z dnia 18 lipca 2014r., Zarządzeniem nr 45/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 lipca 2014r., 

Zarządzeniem Nr 46/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 14 sierpnia 2014r., Zarządzeniem Nr 48/2014 Wójta Gminy 

Skrwilno z dnia 25 sierpnia 2014r., Zarządzeniem Nr 49/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 09 września 2014r. , 

Zarządzeniem Nr 51/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17 września 2014r. Uchwałą Nr XXIX/177/14 Rady Gminy 

Skrwilno z dnia 25 września 2014r., Zarządzeniem Nr 52/2014 Wójta Gminy Skrwilno, z dn. 30 września 2014r, 

Zarządzeniem Nr 56/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dn. 07 października 2014r., Zarządzeniem Nr 57/2014 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 17 października 2014r., Zarządzeniem Nr 58/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 21 

października 2014r., Zarządzeniem Nr 59/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 października 2014r., Uchwałą Nr 

XXX/179/14 Rady Gminy Skrwilno z dnia 04 listopada 2014r., Zarządzeniem Nr 61/2014 Wójta Gminy Skrwilno z 

dnia 12 listopada 2014r., Zarządzeniem Nr 63/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 listopada 2014r., Zarządzeniem 

Nr 64/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26 listopada 2014r., Uchwałą Nr II/9/14 Rady Gminy Skrwilno z dn. 08 

grudnia 2014, Zarządzeniem Nr 65/2014 Wójta Gminy Skrwilno z dn. 09 grudnia 2014r., Zarządzeniem Nr 67/2014 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 19 grudnia 2014r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 19.824.623 tego: 

- dochody bieżące w kwocie 19.391.934  zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 432.689 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr  1.       
 

2.  § 2 otrzymuje brzmienie:  

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  20.138.197 zł.                                                                                              

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

    1) Wydatki bieżące w wysokości  17.848.220 zł.,  w tym: 

a. na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.852.795 zł. 

b. dotacje 168.200 zł. 

   zgodnie z załącznikiem Nr 2 

           2) Wydatki majątkowe w wysokości 2.289.977 zł, 

   zgodnie z załącznikiem Nr  3 . 

 

3. § 3.  Planowany deficyt budżetu w wysokości 313.574 zł. będzie sfinansowany planowanym do zaciągnięcia 

kredytem długoterminowym 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146 

3
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 

161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2013r. poz. 986, 1456, 1548 



 

 2 

3. § 4. otrzymuje brzmienie: 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.689.126zł i łączną kwotę planowanych rozchodów 1.375.552zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 

 

4. § 8. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 85.182 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii.  

 

5. § 10.  otrzymuje brzmienie: 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w 

kwocie 3.002.700 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 1.000.000 zł, 

2) planowany deficyt budżetu w wysokości 313.574 zl. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 1.500.000 zł; 

 

6. § 11.  otrzymuje brzmienie: 

 Upoważnia się Wójta Gminy Skrwilno do zaciągania zobowiązań:  

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 3; 

2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi; 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

 

7. § 12.   otrzymuje brzmienie: 
Upoważnia się Wójta Gminy Skrwilno do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000  zł;  

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów do wysokości 1.500.000  zł; 

 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i 

rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących w tym również na wynagrodzenia i pochodne. 

 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia. 

 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


